------- -~ =...::=..._---_-=.. --~- - --- -- -- - - - ....- - - •..- -----
329 - 39 - TARUMÃ - CEP 19.820-000

. 605l0001-55

REQUERIMENTO N.o Ol{98

David José Correa, Vereador desta Augusta Casa de Leis,
requer nos termos regimentais, que seja oficiado ao
Prefeito Municipal, Edson Schwarz, solicitando o quanto
segue:

1- Solicita informações da possibilidade de serem tomadas
as providências necessárias para encaminhar a esta
ça,s,ª~.Legi.~le1i~:a,'P.IfQ~~O de Lei, visando o incentivo as

.:~~fitli:i~~ii;{1k:~i~ica~~e:arud:ã'~~;s:~
)t:::.: -.... :.; .

. Sala das Sessões, 06 de fevereirode '199$
.... \ .:: :' .....::- .... : .' ::.:: .....,::

o' " \ -\l .... '. .... ':' -.::

".. ,'j '~X1o~ ~orr:.,,"
/"':Vereador, - PSDB' .<

"o o :;' 00; , .•• :.: •••
":' ..~

"

JUSTIFICATIVA.: .No éxercídd"/d~ minhas funções como vereador, entendo
que com maior incentívo.às'nossas Micro-empresas, possibilitaremos geração
de emprego, melhor. oportunfdadeuo c9-me~ti6 .local .~·.~onsequentemente
aumento na geraçãode ii-npqstos.:';, , ..

': .'

v • -, •••••• > .• ' .'.

Sala da~'S~ssõ(d~':b6de:fevereirb de 1998
". ..' '.. ' .

~
~~avid José Correa

Vereador - PSDB